
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4-*"Lq,v-BWzЙО   
 

2155-20 від 26.10.2020 14:51:17 
 

 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ,  ТОРГІВЛІ   

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

 

Н А К А З  

 

 

 ________________                                                                                     № _______ 

 

Київ 

 

 

Про затвердження Переліку  

відомостей, що становлять службову  

інформацію в Міністерстві розвитку  

економіки, торгівлі та сільського  

господарства України 

 

На виконання Закону України “Про доступ до публічної інформації”, 

відповідно до Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.10.2016 № 736,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 

інформацію в Міністерстві розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України (додається). 

 

 



 2 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

13.07.2012 № 810  “Про затвердження Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і торгівлі 

України”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

18.10.2012 № 1154 “Про внесення зміни до Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і торгівлі 

України”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

25.09.2013 № 1146 “Про внесення зміни до Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і торгівлі 

України”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

11.10.2013 № 1224 “Про внесення зміни до Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і торгівлі 

України”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

06.10.2014 № 1191 “Про внесення зміни до пункту 11 Переліку відомостей, що 

становлять службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і 

торгівлі України”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

18.05.2017 № 729 “Про внесення змін до наказу Мінекономрозвитку від 

13.07.2012 № 810”; 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

22.12.2017 № 1860  “Про внесення зміни до Переліку відомостей, що 

становлять службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і 

торгівлі України”; 



 3 

наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 

22.12.2018  № 1956  “Про внесення зміни до Переліку відомостей, що 

становлять службову інформацію в Міністерстві економічного розвитку і 

торгівлі України”. 

 

Міністр розвитку  

економіки, торгівлі  

та сільського господарства України                                      Ігор ПЕТРАШКО 
 

2015 

 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  

Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 

Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4-*"Lq,v-BWzЙО   
 

2155-20 від 26.10.2020 14:51:17 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського 

господарства України 

______________ № _________ 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

відомостей, що становлять службову інформацію 

в Міністерстві розвитку економіки, торгівлі та сільського 

 господарства України 

 

1. Відомості, що містяться у внутрішній службовій кореспонденції         

Мінекономіки (службові записки, рекомендації, вказівки тощо), яка 

пов’язана з розробленням напрямів діяльності, здійсненням 

контрольних, наглядових функцій Мінекономіки, процесом прийняття 

рішень та передує публічному обговоренню, прийняттю рішень. 

 

2. Відомості, що містяться в матеріалах дисциплінарних справ. 

3. Відомості, що містяться в ситуаційних завданнях для  осіб, які 

претендують  на зайняття в Мінекономіки посад державної служби  

категорії  “Б”.  

 

4. Відомості, що містяться у вхідних документах, доступ до яких обмежено 

відправником. 

 

5. Відомості щодо охорони державної таємниці в Мінекономіки, крім 

відомостей, що становлять державну таємницю. 

 

6. Відомості про заходи  щодо мобілізаційної підготовки та 

мобілізаційного плану національної економіки, крім відомостей, що 

становлять державну таємницю. 

 

7. Відомості  щодо матеріальних цінностей державного резерву (місце 

зберігання, номенклатура, норми накопичення, фактична наявність 

тощо), крім відомостей, що становлять державну таємницю. 

 

8. Відомості про організацію роботи, пов’язаної з мобілізацією 

Мінекономіки, крім відомостей про дислокацію, характеристики 

запасних пунктів управління, порядок фінансування відповідних 

заходів. 

 

9. Відомості реєстру виробників продукції, робіт і послуг оборонного 



2 

 

призначення, закупівлі яких становлять державну таємницю. 

 

10.  Відомості щодо організації та результатів роботи системи спеціальної 

інформації. 

 

11.  Відомості щодо державного оборонного замовлення за його напрямами  

без розкриття змісту цих напрямів. 

 

12.  Відомості щодо розвитку оборонно-промислового комплексу, 

підготовки виробництва для виготовлення продукції оборонного 

призначення, провадження господарської діяльності з розроблення, 

виготовлення озброєння, військової техніки та її реалізації, крім 

відомостей, що становлять державну таємницю. 

 

13.  Відомості, що містяться в документах, які стосуються захисту прав та 

інтересів України в рамках СОТ та міжнародних договорів України, 

зокрема під час урегулювання суперечок у торговельно-економічній 

сфері. 

 

14.  Відомості, що містяться в  документах у рамках проведення 

антидемпінгових, спеціальних, антисубсидиційних, 

антидискримінаційних розслідувань,  переглядів та в рамках 

застосування відповідних заходів щодо імпорту.  

 

15.  Відомості щодо стану технічного  захисту інформації в Мінекономіки, 

крім відомостей, що становлять державну таємницю. 

 

16.  Відомості про стан, структуру, склад технічних засобів і програмне 

забезпечення інформаційно-комунікаційних систем та мереж 

Мінекономіки. 

 

 

17.  Відомості, які містяться в документах, пов’язаних із забезпеченням 

розвитку співробітництва  з іноземними державами  та іншими 

міжнародними партнерами в економічній, торговельній та 

сільськогосподарській сферах, та такі, що  можуть мати безпосередній 

вплив на репутацію та авторитет держави у відносинах з ними та 

третіми сторонами. 

 

18.  Відомості, що містяться в рішеннях та експертних висновках 

державного   експерта з питань таємниць. 

 

19.  Відомості щодо організації та здійснення в Мінекономіки заходів у 

сфері цивільного захисту в особливий період, крім відомостей, що 

становлять державну таємницю. 



3 

 

 

20.  Відомості, подані органами виконавчої влади за результатами щорічної 

інвентаризації комп’ютерних програм, зокрема щодо переліку та 

кількості ліцензійних комп’ютерних програм, і комп’ютерних програм, 

які підлягають легалізації. 

 

 

_________________________ 

 

 

 
 


